

# ÅRSREDOVISNING

för

## MH Plåt & Bygg AB

Org.nr. 556810-3815

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Hillbom, Styrelseledamot  
2026-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bygg- och plåtverksamhet.

Bolaget har haft stor efterfrågan på sina tjänster och omsättningen har ökat.

Företagets säte är Tierps kommun, Uppsala län

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 477 204	1 801 960	1 856 343	1 996 369
Resultat efter finansiella poster	207 253	28 293	221 110	-88 470
Soliditet (%)	59,32	72,91	67,63	60,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	291 079	22 087	363 166
Balanseras i ny räkning		22 087	-22 087	0
Årets resultat			<u>162 939</u>	<u>162 939</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>313 166</u>	<u>162 939</u>	<u>526 105</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	313 166
Årets resultat	<u>162 939</u>
	476 105

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>376 105</u>
	476 105

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01</b> <b>2025-12-31</b>	<b>2024-01-01</b> <b>2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 477 204	1 801 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 477 204</u>	<u>1 801 960</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 492 956	-1 030 659
Övriga externa kostnader		-240 317	-217 198
Personalkostnader	2	-530 946	-519 997
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-6 063</u>	<u>-6 063</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 270 282</u>	<u>-1 773 917</u>
<b>Rörelseresultat</b>		206 922	28 040
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		332	274
Räntekostnader		<u>-1</u>	<u>-21</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>331</u>	<u>253</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		207 253	28 293
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 314	-6 208
<b>Årets resultat</b>		<u>162 939</u>	<u>22 088</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 591</u>	<u>22 654</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 591	22 654
Summa anläggningstillgångar		16 591	22 654
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa varulager		10 000	10 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		180 803	64 548
Övriga fordringar		2 562	29 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 836</u>	<u>10 130</u>
Summa kortfristiga fordringar		198 201	104 138
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>661 986</u>	<u>361 246</u>
Summa kassa och bank		661 986	361 246
Summa omsättningstillgångar		870 187	475 384
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>886 778</b>	<b>498 038</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	313 166	291 078
Årets resultat	162 939	22 088
Summa fritt eget kapital	476 105	313 165
<b>Summa eget kapital</b>	526 105	363 165
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	97 285	22 689
Skatteskulder	8 553	0
Övriga skulder	191 735	102 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 100	10 000
Summa kortfristiga skulder	360 673	134 873
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	886 778	498 038

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	149 316	149 316
	Utgående anskaffningsvärden	149 316	149 316
	Ingående avskrivningar	-126 662	-120 599
	Årets avskrivningar	-6 063	-6 063
	Utgående avskrivningar	-132 725	-126 662
	Redovisat värde	16 591	22 654

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-28

*Mats Hillbom*  
Mats Hillbom  
2026-05-28